
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.02.2026                                         м. Лебедин                                                 № 53 

 

Про матеріальну допомогу 

 
Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 34, частини першої 

статті 52, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради від 19.06.2019  

№ 156 «Про затвердження Положення про порядок надання одноразової матеріальної 

допомоги громадянам, які опинилися в складних життєвих обставинах та іншим 

категоріям громадян» (зі змінами від 02.03.2023 № 58, від 20.03.2024 № 86) (далі – 

Положення), розглянувши заяви громадян Лебединської міської територіальної 

громади, виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Надати матеріальну допомогу на лікування у розмірі 1 000 (одна) тисяча 

гривень кожному: 

ХХХХ 

2. Надати матеріальну допомогу у зв’язку з пожежею у розмірі 1 000 (одна 

тисяча) гривень ХХХХХ 

3. Надати матеріальну допомогу на лікування у розмірі 3 000,00 (три тисячі) 

ХХХХ 

4. Фінансовому управлінню Лебединської міської ради провести фінансування в 

сумі 9 000,00 (дев’ять тисяч гривень 00 копійок), затвердженого в бюджеті КПК ВК 

0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення». 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник 

міського голови  Ольга ЗІКЄЄВА 

 


